Indicação de vinculação ou dependência com o objeto de outro documento de formalização de demanda.

Não se aplica.

 
 

3. MATERIAIS/SERVIÇOS

 

Item Descrição Unidade Quantidad
e

Valor
Unitário Valor Total

1 Curso: Protocolo
Nacional e Internacional –
Hábitos e Costumes
dos Povos.

Inscrição   1 2.600,00 (dois
mil e
seiscentos
reais)

2.600,00 (dois mil e
seiscentos reais)

2 Curso: Organização
de Eventos de Alta
Complexidade -
desafio da década:
COP30, BRICS, G20

Inscrição   1 R$ 3.300,00
(três mil e
trezentos
reais)

R$ 3.300,00 (três mil e
trezentos reais)

R$ 5.900,00 (Cinco mil e novecentos reais)

 

4. IDENTIFICAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE E RESPONSÁVEIS

Área Requisitante (Unidade/Setor/Depto): Cerimonial - ASPEC

Integrante Demandante

Nome: Larissa de Abreu Melo Santos

Email:larissa.melo@tjac.jus.br Cargo: Assessora de Relações
Públicas e cerimonial Lotação: